

---

# Lucullus Smørrebrød af 2021 ApS

**CVR-nr.: 42750026**

Luthersvej 14  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Tina Offersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lucullus Smørrebrød af 2021 ApS  
Luthersvej 14  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 42750026  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** Egelund Revision  
Allegade 1 A  
8700 Horsens

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver smørrebrødsforretning i Fredericia.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -159.005 og ifølge balancen en egenkapital på kr. -252.770.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere selskabskapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.     | 2021/22<br>kr.  |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>554.316</b>  | <b>418.361</b>  |
| Distributionsomkostninger               |      | -514.535        | -431.803        |
| Administrationsomkostninger             |      | -184.578        | -110.938        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-144.797</b> | <b>-124.380</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -14.208         | -9.385          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-159.005</b> | <b>-133.765</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-159.005</b> | <b>-133.765</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |                 |
| Overført resultat                       |      | -159.005        | -133.765        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-159.005</b> | <b>-133.765</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023           | 2021/22        |
|---|------|----------------|----------------|
|   |      | kr.            | kr.            |
| Goodwill                                    |      | 4.167          | 9.167          |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>4.167</b>   | <b>9.167</b>   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 17.595         | 41.779         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>17.595</b>  | <b>41.779</b>  |
| Deposita                                    |      | 37.500         | 37.500         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>37.500</b>  | <b>37.500</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>59.262</b>  | <b>88.446</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 57.000         | 52.000         |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>57.000</b>  | <b>52.000</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 398.985        | 382.062        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 68.499         | 10.780         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 7.570          | 4.680          |
| Periodeafgrænsningsposter                   |      | 21.959         | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>497.013</b> | <b>397.522</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 20.220         | 32.085         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>574.233</b> | <b>481.607</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>633.495</b> | <b>570.053</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023            | 2021/22        |
|---|------|-----------------|----------------|
|   |      | kr.             | kr.            |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000          | 40.000         |
| Overført resultat   |      | -292.770        | -133.765       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-252.770</b> | <b>-93.765</b> |
| Gæld til banker   |      | 9.643           | 31.597         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 167.593         | 149.746        |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 584.529         | 448.475        |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                                       |      | 124.500         | 34.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>886.265</b>  | <b>663.818</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>886.265</b>  | <b>663.818</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>633.495</b>  | <b>570.053</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og den fortsatte drift er derfor afhængig af fremmed finansiering samt at selskabet opnår positive driftsresultater og likviditet.

Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremtidige driftsaktivitet og likviditet. Det er tillige ledelsens forventning at den samlede eksterne finansiering kan opretholdes. På baggrund af disse forventninger vurderer ledelsen, at selskabskapitalen kan reableres inden for de kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser i opsigelsesperiode udgør 37.500 kr.

Leasingforpligtelser udgør 82.404 kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

5